Septimum, et irruet in antipatrem, vorabit ipsum, et nidum fibiablatum uendicabit, et per decem lustra tenebit, <i>et non [nō] erit pax in terra Virginali, et gens [gēs] sine capite regnabit annis illis, de post adhærebit Aquilæ grandi.</i>	et non erit pax in terra Virginali et gens sine capite ragnabit annis illis de post adhaerebit aquilae grandi.	
Резюме глав <i>Subdivisum – Nonum</i>	Leo suppeditabitur lilio et erit gladio aquilonis et aquila vorabit partem leonis.	
<i>Post hæc veniet altera Aquila, quæ ignem fovebit in gremio sponsæ Christi, et erunt tres adulteri, unusque legitimus qui alios vorabit.</i>	Post hæc veniet altera aquila quae ignem fovebit in gremio sponsae Christi, et erunt tres adulteri unusque legitimus qui alios vorabit.	(1) Post hæc veniet altera aquila quae ignem fovebit in gremio sponsae Christi et erunt tres adulteri unusque legitimus qui alios vorabit,
Резюме из <i>Caput decimum</i>	(Malus) Gallus facile bellum inisit sed inconstans et instabilis erit.	
Nam <i>de bono Gallo</i> propheta invenitur ad eum modum. <i>Aquilae grandi sociabitur lilium ab occidente in orientem et movebitur contra leonem. Leo carebit auxilio et decipietur a lilio.</i> Fragrabit lilium in Alemania, unde laus eius suprema volabit sub Aquila. O Francia terra nobilis, quae talem fers florem, qui arborem arefactam, iam multis annis transactis, solum odoris asperione virescere faciet. <i>Et amore charitatis inflammabit Aquilam orientalem, volantem ad ardua alis duabus et fulgentem in montibus Christianitatis...</i>	— de bono Gallo: Aquilae grandi sociabitur lilium ab occidente in orientem et movebitur contra leonem. Leo carebit auxilio et decipietur a lilio. Et amore charitatis inflammabit Aquilam Orientalem, volando ad ardua alis duabos fulgens in montibus christianitatis.	(6) Et amore charitatis inflammabit Deus aquilam orientalem volando ad ardua alis duabus fulgens in montibus christianitatis.

Примечания: 1. В таблице представлен конкорданс латинских текстов у Ф.М. Достоевского³⁷ и Вл. Соловьёва с соответствующими фрагментами издания *Pronosticatio Johannis Liechtenbergers, jam denuo sublatis mendis, quibus scatebat, pluribus, quam diligentissime excussa* (Coloniae, 1528). Для наглядности текст фрагментов книги Лихтенберга, выписанный Соловьёвым, в соответствующих отрывках из «Прогностики» выделен в таблице курсивом. Разночтения в написании слов первоисточника с текстами Соловьёва и Достоевского выделены жирным шрифтом, вставки Достоевского — жирным курсивом. Лакуны, сделанные Вл. Соловьёвым при конспектировании и аутентично повторенные в тексте Достоевского, отмечены в тексте «латинской выписки» квадратными скобками с уточием. 2. Для сравнения текстов в версии Ф.М. Достоевского было